reikalingos procedūros 1 kompl. 

13000,00 

14. Projekto nuolatinio informacinio stendo (1 vnt.) įrengimas 1 kompl. 1000,00 

15. IŠ VISO be PVM: 869114,31 

16. PVM 21[nurodyti tarifo dydį] proc. suma: 182514,01 

17. IŠ VISO su PVM (Pasiūlymo kaina su PVM): 1051628,32 

Pasiūlymo kaina su PVM žodžiais: vienas milijonas penkiasdešimt vienas tūkstantis šeši 

šimtai dvidešimt aštuoni eurai 32 ct.  

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Siūloma kaina išsamiai detalizuota pridedamuose įkainotuose Darbų kiekių žiniaraščiuose 

(parengtuose pagal specialiųjų pirkimo sąlygų 10 priedą). 

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.